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Daglig leder for Opplæringskontoret for Bygg- og
Anleggsteknikk Trøndelag, Erik Wang, overrekker drill og

ryggsekk til Per Kristian Bjerkset for innsats i kon-
kurransen om å føre best logg fra læringen i læretida.  

Det er Opplæringskontoret som arrangerer konkurransen.

Pris for god 
loggføring i læretida

Norfakta har spurt 1000 elever i
skolene i Sør-Trøndelag om hva som
har vært viktige informasjonskilder
når de skulle velge videregående
utdanning. Nesten alle som har svart

sier at Opplæringsdagan har vært
viktig eller meget viktig som infor-
masjonskilde. Også avisa Velg et
Yrke har fått høy score som infor-
masjonskilde!

Håndverkerforeningen og Opplærings-
dagan har samarbeidet med
Håndverskammeret i Warszawa om
hvordan vi skal markedsføre yrkesfaglig
utdanning. Opplæringsdagan kom fort i
fokus og det kommer nå flere personer fra
Warszawa som skal følge årets Opp-
læringsdagan med formål å arrangere et
lignende opplegg i Warszawa våren 2010.

Fagopplæring står meget svakt i Polen, der
de ikke har greid å få den samme opp-
merksomheten og statusen rundt det å
være faglært slik vi har i Norge. 
I Warszawa er det bare 8% av ungdom-
mene som velger en yrkesfaglig utdanning,
og det er meget vanskelig å få fullført
utdanningen sin med å gå opp til fag-
prøve.

Det er flere skoler nå som bruker
Opplæringsdagan meget aktivt i faget
Utdanningsvalg. Opplæringsdagan har 4
tilbud; avisa Velg et Yrke, nettstedet
www.velgetyrke.no , fadderordningen og
besøk på messa i Trondheim Spektrum.

Fadderordningen betyr at hver skole får sin
kontaktperson, eller fadder som kan delta i
planleggingen av Utdanningsvalg, fadder
deltar i møter med elever og i for-
eldremøter, og faddere kan være kon-
taktperson mellom bedrifter og elever. 

Flere skoler bruker oppgavene
som tilsendes i forberedelsen til
Opplæringsdagan. 
Tilbakemeldingene som vi får er helt
entydige; elever som er godt for-
beredt til Opplæringsdagan og som
har fått oppgaver som skal løses,
forteller at Opplæringsdagan har
vært meget nyttige for dem, mens
elever som knapt har hørt om

Opplæringsdagan før de sitter på
bussen til Trondheim Spektrum
melder om liten verdi av besøket.
Alle deltakere på Opplæringsdagan
bør ha spesielle oppgaver som skal
løses og elevene må gjerne arbeide
med prosjekt Utdanningsvalg og
presentere prosjektet for sine
medelever.

OPPLÆRINGSDAGAN OGSÅ I WARSZAWA

OPPLÆRINGSDAGAN OG UTDANNINGSVALG

OPPLÆRINGSDAGAN FÅR TOPP SCORE I UNDERSØKELSE

Bruk oppgaver i Opplæringsdagan


